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Anzahl
 
Einzelpreis

A4

0,60 - 0,80 
je nach Farbdeckung

Die Preise auf dieser Seite gelten nur für Schüler und Studenten!
Wir bitten um Vorlage eines gültigen Schüler- / Studentenausweises

Anzahl
 
Einzelpreis
ab   500
ab 1000
ab 5000

A4

0,10
0,08
0,07
0,055

Durch den Erwerb eines Kopierpasses 
erhalten Sie z.B. 500 S/W Kopien für nur 40,- Euro - 

und profitieren ab der ersten Kopie 
von einem unschlagbaren Preis von 

nur 10 Cent pro Kopie!

Unser Tipp

!

Schwarz-Weiß Kopien/Ausdrucke Farblaser Kopien / Ausdrucke

DIN A4 - auf 80g Papier DIN A4 - auf 80g Papier 

Preise beziehen sich auf Selbstbedienung

Aufpreis 
- OHP  0,50               
- 100 g DCP 0,20               
- 160 g DCP 0,40                 
- Farbiges Papier: laut Preis an der Ware
- Karton:  laut Preis an der Ware

Preise beziehen sich auf Selbstbedienung

Aufpreis 
- OHP  0,50               
- 100 g DCP 0,20               
- 160 g DCP 0,40                 
- Farbiges Papier: laut Preis an der Ware
- Karton:  laut Preis an der Ware

Schüler 
& Studenten



A0
8,00
7,50
7,00

A1
5,50
5,00
4,80

A2
4,50
4,00
3,80

Anzahl
  1 -   49
ab     50
ab   100
ab   250
ab   500
ab 1000

A4
0,30
0,20
0,15
0,10
0,09
0,08

A3
0,60
0,40
0,30
0,20
0,18
0,16

Anzahl
  1  -  5
ab     6
ab   10
ab   20

Anzahl
    100
    200
    300
    400
    500
  1000
  2000
  3000
  4000
  5000
10000

Zusatzkosten je
- Doppelseitiger Druck              + 75%
- Durchschreibpapier: lt. Preis an der Ware

A4
  13,00
  24,00
  34,00
  41,00
  47,00
  65,00
109,00
139,00
161,00
199,00
370,00

A5
    7,00
  12,50
  17,50
  21,00
  24,00
  33,00
  55,00
  70,00
  81,00
100,00
185,00

auf Anfrage

Schwarz-Weiß Kopien

DIN A4 / A3 - auf 80g Papier Schnelldrucke

DIN A2/A1/A0 -80g Papier weiß

mit einer Auflösung von bis zu 600 DPI
ideal für Formulare ,

Durchschreibpapier, Handzettel etc.  

- Schneiden und Falzen je  �1,50
- Aufpreis Transparentpapier  25%

Preise beziehen sich auf Selbstbedienung

Aufpreis 
- OHP  0,50               
- 100 g DCP 0,20               
- 160 g DCP 0,40                 
- Farbiges Papier: laut Preis an der Ware
- Karton:  laut Preis an der Ware

Für eine einmalige Servicegebühr von 0,50 � können Sie an 
unseren PC-Terminals ganz einfach Ihre Ausdrucke selbständig
erledigen. Ob von USB-Stick, Speicherkarten, E-Mails oder aus

dem Internet - alles zum Kopierpreis.

Wir möchten es Ihnen so einfach wie möglich machen!
Senden Sie uns Ihre Daten ganz bequem per E-Mail an:

mail@copyshop-opladen.de

Dateiausdrucke

Daten via E-mail



Anzahl
Einzelpreis
    2 -     9
  10 -   24
  25 -   49
  50 -   99
100 - 249
250 - 500

A4
1,50
1,40
1,30
1,20
1,00
0,80
0,70

A3
3,00
2,80
2,60
2,40
2,00
1,60
1,40

Zusatzkosten je   

                                                                                   

- OHP                                       
- 100 g DCP                             
- 160 g DCP                             

A0
60,00
58,00
55,00

A1
30,00
28,00
25,00

A2
15,00
13,00
11,00

Anzahl
  1  -  5
ab     6
ab   10
ab   20 auf Anfrage

A0
49,95
47,00
46,00

A1
24,95
22,00
20,00

A2
12,95
10,00
  9,00 

Anzahl
  1  -  5
ab     6
ab   10
ab   20

- Schneiden und Falzen je � 1,50
- Aufpreis Transparentpapier 25%

auf Anfrage

0,50
0,20
0,40

A2
16,00
15,00
14,00
13,00

A4
2,00
1,80
1,60
1,30

A3
3,40
3,20
2,80
2,40

A1
24,00
23,00
22,00
21,00

Anzahl
  1  -  2
  3  -  9
ab   10
ab   20

A6
1,40
1,20
1,00
0,90

A5
1,60
1,40
1,20
1,00

A7
1,20
1,00
0,80
0,70

Farblaser Kopien

DIN A2 / A1 / A0 
Plakate - auf 80g Papier

DIN A2 / A1 / A0 
Baupläne - auf 80g Papier 

Laminierungen

DIN A4 / A3 - auf 80g Papier

Einzelblatt/Schnitt  1,50
bis   100 Blatt/Schnitt 2,50
bis   500 Blatt/Schnitt 4,50
bis 1000 Blatt/Schnitt 6,50

bis              100 Blatt 3,50
bis              500 Blatt 7,00
bis            1000 Blatt 9,00    
je weitere 1000 Blatt 7,50

SchneidenFalzen (DIN A4)
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Wir gestalten nach Ihren Wünschen - ob nach Ihrer Vorgabe oder in freier
Gestaltung. Ihr persönliches Briefpapier, Visitenkarten, Einladungskarten, 
Speisekarten, Prospekte, Handzettel (Flyer) und vieles mehr.
Sprechen Sie uns an, wir beraten Sie gerne!

- Für Layout-Arbeiten berechnen wir                    pro Stunde   60,-

Unsere Verkaufspreise verstehen sich als Bruttopreis in Euro inklusive. der 
gesetzlichen MwSt. Änderungen und Irrtümer sind vorbehalten.

Preise

incl. Speichern auf mitgebrachten USB als PDF/JPG,      
versenden als Mail    2,00

Bogen DIN A4 - A3 2,00              je weiterer Bogen  0,15

Bogen DIN A4 - A3 2,00              je weiterer Bogen  0,50
Bogen DIN A2 - A0 4,00              je weiterer Bogen  2,00

Scannen

Einzelblattauflage ( z.B. Originale von Zeugnissen)

Vorlageneinzug ( z.B. sortierte, nicht geheftete Unterlagen )

Bogen DIN A4  6,00
je weiterer Bogen 3,00

Aufpreis
bei Änderungen 5,00

auf 300 g Karton, DCP

100 Stück                                39,95
je weitere 100 Stück                   19,95
Rückseite je100 Stück           10,00

Visitenkarten Adressetiketten

Layout Service

A4 einseitig (Inland)  1,50       jede weitere Seite  0,50
A4 einseitig (Ausland)  2,50       jede weitere Seite  1,00

Fax

100 Briefbögen in A4        40,00
(fertige Vorlage, einseitig auf 100g DCP Papier )

Briefbogen 



Anzahl
bis    10 Stück
bis    20 Stück
bis    50 Stück
über 50 Stück

bis 50 Blatt
6,00
5,40
4,90

Anzahl
bis    10 Stück
bis    20 Stück
bis    50 Stück
über 50 Stück

bis 50 Blatt
5,50
5,00
4,50

bis 100 Blatt
7,00
6,80
5,30

Draht
bis 100 Blatt

8,50
7,90
5,90

bis 200 Blatt
8,00
7,90
6,40

bis 100 Blatt          über 100 Blatt
Einzelpreis 8,-                 Einzelpreis  10,-
ab 5 Stück 6,-                 ab 5 Stück    8,-

bis 100 Blatt
6,50
6,00
5,50

bis 250 Blatt
8,50
8,00
7,50

inklusive Deckblatt und Rückenkarton. 
Hinweis: Eine nachträgliche Öffnung ist nicht möglich.

Dieses System wird von vielen Fachhochschulen für Diplomarbeiten verwendet.

     bis 50 Blatt                             bis 100 Blatt                     über 100 Blatt
Einzelpreis 12,00             Einzelpreis  15,00          Einzelpreis 17,00
ab 5 Stück 11,00             ab 5 Stück 13,00          ab 5 Stück 15,00

inklusive Deckblatt und Rückenkarton
Drahtbindung Silber inkl. Aufhänger 

Spiralbindungen

Bindestrips/SureBind

Leimbindung

Buchbindung (Hardcover)

Kalenderbindungen

Plastikbindung - inklusive Deckblatt und Rückenkarton

Einzelpreis  8,90
ab 5 Stück 6,90  

z.B. Diplomarbeiten, Bachelorarbeit

z.B. Diplomarbeiten, Masterarbeit (in blau und schwarz)

z.B. für Abrissblöcke/Durchschreibepapier     weiß/gelb      weiß/grün/gelb
bis 100 Blatt             35,-      45,-

auf Anfrage

auf Anfrage



auf Anfrage

auf Anfrage

auf Anfrage

Einzelpreis
ab 5 Stück

ab 10 Stück
ab 20 Stück

A4
einseitig

18,00
17,00
16,00

Einzelpreis
ab 5 Stück

ab 10 Stück
ab 20 Stück

A4
einseitig

15,00
14,00
13,00

Einzelpreis
ab 5 Stück

ab 10 Stück
ab 20 Stück

A4
einseitig

24,50
21,50
20,50

A3
einseitig

21,50
20,50
19,50

A4/A3 
beidseitig 

Aufpreis 5,-

T-Shirt, weiß, inklusive Druck ( ein- bis vierfarbig)

Einzelpreis
ab 5 Stück

ab 10 Stück
ab 20 Stück

A4
einseitig

25,00
22,50
20,00

Textildrucke

Direktdruck

auf Anfrage

auf mitgebrachte weiße Textilien

Sublimationsdruck

Transferdruck

T-Shirt, weiß, inklusive Druck 

A3
einseitig

18,50
17,50
16,50

A4/A3 
beidseitig 

Aufpreis 5,-

A3
einseitig

26,50
24,50
21,50

A4/A3 
beidseitig 

Aufpreis 5,-

A3
einseitig

27,00
25,50
22,00

A4/A3 
beidseitig 

Aufpreis 5,-

Sublishirt, weiß, inklusive Druck 
hohe Farbbrillianz (ein- bis vierfarbig), waschbar bis 60°C



Einzelpreis
ab 5 Stück

A3
22,50
19,50

A4
17,50
15,50

Die Mindesthöhe für Buchstaben / Logos beträgt 1,5 cm.

Ärmel
9,00
7,00

Brustemblem
14,00
10,00

weiß  o/m Füllung     17,00    20,00

Aufpreis f. doppel-
seitigen Druck.            2,00      2,00

70 x 95 cm                              19,50

Leinenbeutel                           14,00

Tasse        weiß                   

Aufpreis f. doppels.

12,95

  2,00

200 x 300 mm                        34,95  

190 x 140 mm                        24,95  

200 x 140 mm                        34,95

Flock / Flex

auf mitgebrachte Textilien

Kissen Porzellan

SchiefertafelLatzschürze

Leinenbeutel Puzzle

Tischuhr
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So finden Sie uns

in Leverkusen Opladen auf der Düsseldorfer Straße 24
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Öffnungszeiten

Mo. - Fr. 09:00 Uhr - 18:30 Uhr
Sa.  10:00 Uhr - 14:00 Uhr
                             
oder nach Vereinbarung

in den  sind unsere Öffnungszeiten Schulferien
Mo. - Fr. 10:00 Uhr - 17:00 Uhr
Sa.  10:00 Uhr - 14:00 Uhr

Fatma Sezer
Düsseldorfer Str. 24
51379 Leverkusen

Tel.: 02171 - 48042
Fax: 02171 - 48041

mail@copyshop-opladen.de
www.copyshop-opladen.de

 copyshop.sezer   .
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